РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «14»  января   2025 года

                          № 02
Об определении оператора, ответственного

за проведение оценки качества условий
оказания услуг муниципальными учреждениями

культуры Муезерского муниципального района
В соответствии  со ст. 36.1 Основ законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденных Верховным Советом Российской Федерации от 09 октября 1992 г. № 3612-1
1. Определить оператора, ответственного за проведение  независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, осуществляющими  деятельность на территории Муезерского муниципального района –  Общество с ограниченной ответственностью «Электронный Ресурсный Центр»  (далее – оператор).
2. Ведущему специалисту по культуре администрации Муезерского муниципального района (Т.И. Акулич) провести работы по заключению контракта с оператором.

3. Определить сроки работы оператора с 01 февраля  2025 г. по 25 марта 2025 г.

4. Оператору провести независимую оценку качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, осуществляющими  деятельность на территории Муезерского муниципального района  в соответствии с использованием показателей характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, утвержденные  приказом Министерства культуры Российской Федерации от 27 апреля 2018 г. № 599 "Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями культуры".
            5   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации   Муезерского муниципального района по социальным вопросам (Л.В. Филиппова).
И.о. Главы администрации

Муезерского муниципального района

                              Д.И. Кириллов
Исполнитель: ___________  Т.И. Акулич

 Согласовано:

зам. Главы администрации по социальным вопросам___________ Л.В. Филиппова

Юридический  отдел     _______________

Рассылка:

Дело – 1, Специалист по культуре – 1,  Организационный отдел  – 1

 Всего: 3

	Приложение №1